
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUBOWIDZ 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 609) oraz art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) Burmistrz Miasta 
i Gminy Lubowidz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 109.393,80 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 43.804.011,91 zł 

1) dochody bieżące w kwocie: 38.076.842,31 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.757.169,60 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 320.983,92 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2024 r. o kwotę 211.590,12 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 48.316.126,83 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 39.650.283,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 8.665.843,83 zł 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w  roku budżetowym  2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Lubowidz 

 
 

mgr Jarosław Czapliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10343



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 975,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 975,00

0,00 0,00

0,00 1 975,00

854 0,00 100 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

855 0,00 7 418,80

0,00 0,00

85503 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

85504 0,00 7 222,80Wspieranie rodziny 0,00 7 222,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

361,00 433,00

Karta Dużej Rodziny 361,00 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 954 669,00 5 962 087,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 200 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

110 581,80 112 556,80

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 200 000,00

Urzędy wojewódzkie 110 581,80 112 556,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 235 086,70 237 061,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 504,90 99 504,90

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2024 Burmistrza Miasta i Gminy w Lubowidzu z dnia 18 września 2024 roku         Dochody
w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10343



0,00 0,00

0,00 7 222,80

85595 0,00 124,00

0,00 0,00

0,00 124,00

razem: 0,00 109 393,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 109 393,80

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 694 618,11 43 804 011,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 710,00 523 710,00

majątkowe

majątkowe 5 727 169,60 5 727 169,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 205,10 424 205,10

bieżące 37 967 448,51 38 076 842,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 504,90 99 504,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 004,00 1 128,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 7 222,80

Pozostała działalność 1 004,00 1 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10343



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 459 419,65 4 885 419,65 4 554 209,65 3 517 865,02 1 036 344,63 7 500,00 203 000,00 120 710,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 461 394,65 4 887 394,65 4 556 184,65 3 519 840,02 1 036 344,63 7 500,00 203 000,00 120 710,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

239 284,07 239 284,07 239 284,07 231 784,07 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 259,07 241 259,07 241 259,07 233 759,07 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 581,80 190 581,80 190 581,80 190 581,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 556,80 192 556,80 192 556,80 192 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 107 230,86 16 954 730,86 16 468 730,86 13 690 823,00 2 777 907,86 32 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

-211 552,12 -211 552,12 -211 552,12 -207 235,24 -4 316,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 552,12 211 552,12 163 852,12 1 539,14 162 312,98 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 107 230,86 16 954 730,86 16 421 030,86 13 485 126,90 2 935 903,96 32 000,00 501 700,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

12 161 543,21 11 009 043,21 10 617 043,21 9 401 008,21 1 216 035,00 32 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

-55 615,76 -55 615,76 -55 615,76 -55 615,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 746,30 178 746,30 134 246,30 1 539,14 132 707,16 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 284 673,75 11 132 173,75 10 695 673,75 9 346 931,59 1 348 742,16 32 000,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 016,63 -10 016,63 -10 016,63 -10 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 483,37 92 483,37 92 483,37 92 483,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 500,00 1 332 500,00 1 332 500,00 1 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  95/2024 Burmistrza Miasta i Gminy w Lubowidzu z dnia 18 września 2024 roku   Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10343



293 035,00 293 035,00 293 035,00 0,00 293 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 707,16 115 707,16 115 707,16 0,00 115 707,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 742,16 408 742,16 408 742,16 0,00 408 742,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 808,21 5 817 808,21 5 817 808,21 5 817 808,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,14 1 539,14 1 539,14 1 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 347,35 5 819 347,35 5 819 347,35 5 819 347,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 700,00 395 700,00 395 700,00 395 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 099,13 -18 099,13 -18 099,13 -18 099,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 600,87 377 600,87 377 600,87 377 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 044,79 3 062 044,79 2 975 044,79 2 889 504,79 85 540,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 831,06 -142 831,06 -142 831,06 -142 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 452,52 30 452,52 27 252,52 0,00 27 252,52 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949 666,25 2 949 666,25 2 859 466,25 2 746 673,73 112 792,52 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 000,00 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 800,00 431 800,00 431 800,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 805,02 -9 805,02 -9 805,02 -9 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 194,98 22 194,98 22 194,98 22 194,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 040,00 82 040,00 82 040,00 0,00 82 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 252,52 27 252,52 27 252,52 0,00 27 252,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 292,52 109 292,52 109 292,52 0,00 109 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 104,79 1 932 104,79 1 932 104,79 1 932 104,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 595,59 -121 595,59 -121 595,59 -121 595,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 509,20 1 810 509,20 1 810 509,20 1 810 509,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 230,45 -9 230,45 -9 230,45 -9 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 769,55 82 769,55 82 769,55 82 769,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 224,00 147 224,00 140 224,00 132 200,00 8 024,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,86 -1 000,86 -1 000,86 -1 000,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,52 48,52 48,52 0,00 48,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 271,66 146 271,66 139 271,66 131 199,14 8 072,52 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524,00 7 524,00 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,52 48,52 48,52 0,00 48,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572,52 7 572,52 7 572,52 0,00 7 572,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,86 -1 000,86 -1 000,86 -1 000,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 699,14 10 699,14 10 699,14 10 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 770,00 1 450 770,00 1 450 770,00 929 800,00 520 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10343



-7 787,56 -7 787,56 -7 787,56 -7 787,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,78 2 304,78 2 304,78 0,00 2 304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 287,22 1 445 287,22 1 445 287,22 922 012,44 523 274,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 787,56 -7 787,56 -7 787,56 -7 787,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 312,44 42 312,44 42 312,44 42 312,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 470,00 23 470,00 23 470,00 0,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,78 2 304,78 2 304,78 0,00 2 304,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 774,78 25 774,78 25 774,78 0,00 25 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 380,00 150 380,00 150 380,00 0,00 150 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 316,88 -4 316,88 -4 316,88 0,00 -4 316,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 063,12 146 063,12 146 063,12 0,00 146 063,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 380,00 150 380,00 150 380,00 0,00 150 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 316,88 -4 316,88 -4 316,88 0,00 -4 316,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 063,12 146 063,12 146 063,12 0,00 146 063,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 889,16 1 864 889,16 954 291,48 597 714,76 356 576,72 0,00 910 597,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 889,16 1 864 889,16 954 253,48 597 714,76 356 538,72 0,00 910 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 301,00 555 301,00 545 550,00 490 719,00 54 831,00 0,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 301,00 555 301,00 545 512,00 490 719,00 54 793,00 0,00 9 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 751,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 789,00 9 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051,00 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 013,00 10 013,00 10 013,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 081,00 6 130 081,00 852 050,00 661 546,00 190 504,00 0,00 5 278 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418,80 7 418,80 7 294,80 7 222,80 72,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 499,80 6 137 499,80 859 344,80 668 768,80 190 576,00 0,00 5 278 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10343



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 415,00 95 415,00 95 415,00 89 498,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,80 7 222,80 7 222,80 7 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 637,80 102 637,80 102 637,80 96 720,80 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 498,00 69 498,00 69 498,00 69 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,80 7 222,80 7 222,80 7 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 720,80 76 720,80 76 720,80 76 720,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 4,00 0,00 4,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 4,00 0,00 4,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 206 733,03 39 540 889,20 31 380 833,52 20 592 891,71 10 787 941,81 684 317,00 7 144 028,68 120 710,00 0,00 211 000,00 8 665 843,83 8 665 843,83 0,00 0,00

-211 590,12 -211 590,12 -211 590,12 -207 235,24 -4 354,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 983,92 320 983,92 173 121,92 10 736,94 162 384,98 0,00 147 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 316 126,83 39 650 283,00 31 342 365,32 20 396 393,41 10 945 971,91 684 317,00 7 291 890,68 120 710,00 0,00 211 000,00 8 665 843,83 8 665 843,83 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10343


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUBOWIDZ  z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-28T14:22:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




